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لبیک گویان به ندای ولایت در چهل وهشتمین بهار آزادی؛ حماسه دانشگاهیان دانشگاه
ملی مهارت آذربایجان شرقی در میدان نماز تبریز

دانشگاهیان دانشگاه ملی مهارت واحد استانی آذربایجان شرقی همگام با ملت حماسه ساز ایران اسلامی و در لبیک به

فراخوان مقام معظم رهبری (مدظله العالی)، با حضور پرشور و کم نظیر خود در راهپیمایی یوم الله ۲۲ بهمن در میدان

نماز تبریز، بار دیگر برگ زرین دیگری بر افتخارات جامعه علمی استان افزودند

به گزارش روابط عمومی دانشگاه ملی مهارت واحد استانی آذربایجان شرقی، همزمان با چهل و هشتمین طلوع بهار پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی، اقشار مختلف مردم

ولایتمدار تبریز از ساعات اولیه صبح چهارشنبه با حضور در مسیرهای منتهی به میدان نماز، حماسه ای ماندگار خلق کردند. در این میان، استادان، دانشجویان و کارکنان دانشگاه

ملی مهارت واحد استانی آذربایجان شرقی با تشکیل صفی منسجم و متحد، دوشادوش سایر آحاد جامعه، جلوه ای از وحدت و انسجام اسلامی را به نمایش گذاشتند.

حضور دانشگاهیان این دانشگاه در حالی رقم خورد که امسال راهپیمایی ۲۲ بهمن در تبریز و سایر نقاط استان با وجود استقبال میلیونی و کم نظیر مردم همراه بود و بار دیگر ثابت

کرد آذربایجان همواره سنگر استوار انقلاب و ولایت بوده است. این حضور عظیم در شرایطی که تهدیدات آمریکا و رژیم اشغالگر قدس علیه ملت ایران شدت یافته است، پاسخی

قاطع و پشیمان کننده به استکبار جهانی و صهیونیسم بین الملل محسوب میشود.

استادان و دانشجویان دانشگاه ملی مهارت با سر دادن شعارهای «یا خامنه ای»، «مرگ بر آمریکا» و «مرگ بر اسرائیل»، بر عهد خود با آرمانهای بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی

حضرت امام خمینی (ره) و شهدای گرانقدر تأکید کرده و اعلام داشتند که جامعه دانشگاهی همچون گذشته پشت سر رهبر فرزانه انقلاب از کیان این مرز و بوم دفاع خواهد کرد.

این حماسه آفرینی تنها منحصر به مرکز استان نبود. در سایر شهرستانهای آذربایجان شرقی نیز همکاران، دانشجویان، کارکنان و استادان مراکز تابعه دانشگاه ملی مهارت در مراسم

راهپیمایی ۲۲ بهمن حضوری فعال و چشمگیر داشتند و با مشتهای گره کرده، انزجار خود را از توطئه های دشمنان ابراز داشتند. گزارشهای دریافتی حاکی از آن است که مراکز این

دانشگاه در شهرستانهای مختلف استان، نقش مؤثری در پرشورتر برگزار شدن این آیین ملی ایفا کردند.

دکتر احد بهشتی اصل، رئیس دانشگاه ملی مهارت واحد استانی آذربایجان شرقی، با صدور پیامی از حضور حماسی و تحسین برانگیز جامعه دانشگاهی در این رویداد عظیم

سیاسی و اجتماعی تقدیر و تشکر کرد.

در بخشی از پیام دکتر بهشتی اصل آمده است:

حضور پرشور شما دانشگاهیان عزیز در راهپیمایی ۲۲ بهمن، مصداق بارز لبیک به ندای حکیمانه مقام عظمای ولایت (مدظله العالی) و موجب یأس و ناامیدی دشمنان قسم خورده

این مرز و بوم شد. امروز در چهل وهشتمین بهار آزادی، شما فرزندان خمینی کبیر (ره) ثابت کردید که جامعه علمی ایران، هوشیار و بصیر است و با تمام توان از ارزشهای انقلاب و

نظام مقدس جمهوری اسلامی حراست میکند. این حضور باشکوه، طلوع دوباره ای بود بر امید ملت و افول بیش از پیش محاسبات غلط دشمنان. بدانید این وحدت و همدلی،

پشتوانه محکمی برای توسعه ایران عزیز و تحقق شعار «ما میتوانیم» در عرصه های مهارتی و صنعتی کشور است.

گفتنی است راهپیمایی یوم الله ۲۲ بهمن امسال در تبریز در حالی برگزار شد که چهل وهفتمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی با حضور گسترده تر و پرشورتر از سالهای گذشته در

شرایط بارانی و هوای سرد زمستانی برگزار شد و بار دیگر اثبات کرد که دشمنان در محاسبات خود در خصوص جدایی ملت از نظام دچار خطای راهبردی شده اند.
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